63.328.181/0001-08, estabelecida na Rua Cel. Francisco Santos, 319- Centro-Picos-PI, CEP: 
64600-098. 

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA 
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2026. 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: LOTE I: R$ R$ 285.901,00 (duzentos e oitenta e cinco mil 
novecentos e um reais) e LOTE II: R$ 100.200,00 (cem mil e duzentos reais), totalizando o 
valor de R$ 386.101,00 (trezentos e oitenta e seis mil cento e um reais). 

FONTE DE RECURSOS:  500 - Recursos Não Vinculados de Impostos; 621 - Transferências 

Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Estadual; 600 - Transferências 

Fundo a Fundo de Recursos do SUS Provenientes do Governo Federal;